

UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO APLIKACJI OPUI FIRMY REDINTOGREEN SP. Z O.O.

WAŻNE: NINIEJSZY DOKUMENT STANOWI DOWÓD UDZIELENIA LICENCJI, NIE SPRZEDAŻY.

Niniejsza Umowa Licencyjna Użytkownika Końcowego (dalej „Umowa”) zawarta pomiędzy użytkownikiem określonym w Zamówieniu (dalej „Użytkownikiem”) oraz firmą REDINTOGREEN sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie, ul. Tomasza Zana 11A, 20-601 Lublin, wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000571364, NIP: 5372631248 i REGON: 36223682 (dalej „RIG”) daje prawo Użytkownikowi do zainstalowania i użytkowania jednej (1) kopii tego Oprogramowania (zgodnie z poniższą definicją) na jednym (1) komputerze w okresie ustalonym w Zamówieniu, zgodnie z warunkami określonymi szczegółowo poniżej, chyba że Strony na piśmie ustaliły inaczej.

WAŻNE: należy dokładnie zapoznać się z Umowa. Pobieranie, otwieranie, instalowanie lub użytkowanie oprogramowania OPUI i jego dokumentacji (zwanymi zbiorczo „Oprogramowaniem”) oznaczają, że Użytkownik akceptuje warunki Umowy. Jeśli Użytkownik nie akceptuje warunków Umowy, nie może pobierać, instalować, otwierać ani użytkować Oprogramowania. Niniejsza Umowa zawiera wyłączenie odpowiedzialności z tytułu rękojmi oraz ograniczenia odpowiedzialności i określa prawo do wyłączonej formy odszkodowania.

Akceptując Umowę, Użytkownik uzyskuje ograniczoną, osobistą, obowiązującą na całym świecie, nieprzenośną, niepodlegającą dalszemu udostępnianiu na zasadzie sublicencji, nieprzekazywalną i niewyłączną licencję za uzgodnionym wynagrodzeniem na użytkowanie niniejszego Oprogramowania, która może być ograniczona czasowo w sposób wskazany poniżej. O ile nie ustalono inaczej, Użytkownik ma prawo użytkować jedną (1) kopię oprogramowania do celów komercyjnych. Użytkownik może pobrać i zainstalować Oprogramowanie na jednym urządzeniu. Jeśli Użytkownik nabył kilka licencji na Oprogramowanie, w dowolnym czasie może mieć uruchomionych tyle kopii oprogramowania, ile licencji posiada.

Oprogramowanie jest dostarczone w wersji „as is”. W ramach ceny w pierwszym roku RIG będzie informował Użytkownika o dostępnych aktualizacjach. W kolejnych latach opcja aktualizacji będzie możliwa za dodatkowym wynagrodzeniem.

LICENCJA NA UŻYTKOWANIE OPROGRAMOWANIA. Użytkownik uzyskuje prawo do użytkowania (licencję) Oprogramowania, ale nie będzie właścicielem samego Oprogramowania. Użytkownik nie może udostępniać Oprogramowania ani dopuszczać do jego otwierania, obsługi, podglądu, instalacji czy przesyłania na inne komputery za pośrednictwem połączenia sieciowego. Jeśli Oprogramowanie wymaga obowiązkowej rejestracji, aktywacji lub weryfikacji, Użytkownik zobowiązuje się wykonać te czynności i podać firmie RIG rzetelne i prawdziwe informacje. Techniczne użytkowanie Oprogramowania przez Użytkownika jest zawieszane do chwili ukończenia przez Użytkownika procesu aktywacji lub rejestracji.

OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKA ZWIĄZANE Z UŻYTKOWANIEM OPROGRAMOWANIA. Oprogramowanie może obejmować aktywację produktu i inne technologie, których celem jest

uniemożliwienie nieautoryzowanego użytkowania i kopiowania. Użytkownik nie może sprzedawać, wypożyczać, wynajmować ani odsprzedawać Oprogramowania.

Użytkownikowi nie wolno odtwarzać kodu źródłowego, dekompilować ani dezasemblować Oprogramowania. Firma RIG jest właścicielem Oprogramowania, natomiast Użytkownik jest właścicielem zawartości (zwanej dalej „Zawartością”) utworzonej przez Użytkownika lub na jego zlecenie wskutek użytkowania Oprogramowania (w tym również dodatków i wtyczek do Oprogramowania, które zostały utworzone przez Użytkownika lub na jego zlecenie) i ponosi za nią odpowiedzialność. Użytkownik akceptuje fakt, że w związku z użytkowaniem Oprogramowania odpowiada za konsekwencje wykorzystywania wszelkiej Zawartości. Użytkownik nie może modyfikować ani tworzyć dzieł pochodnych opartych na Oprogramowaniu. Użytkownik oświadcza i gwarantuje firmie RIG, że będzie przestrzegać obowiązującego prawa i wszystkich przepisów odnoszących się do wykorzystywania Oprogramowania, w tym również prawa ochrony danych i prywatności. Użytkownik zobowiązuje się nie używać Oprogramowania w sposób niezgodny z prawem lub naruszający prawa strony trzeciej.

AKTUALIZACJE. Zgoda na instalację Oprogramowania oznacza jednocześnie zamówienie informacji o nowych aktualizacjach gotowych do pobrania i zainstalowania aktualizacji Oprogramowania, poprawek błędów, ulepszeń funkcji („Aktualizacja”). Instalacja Aktualizacji będzie uzależniona od zgody Użytkownika. Jeśli Aktualizacja nie zostanie zainstalowana, Użytkownik może nie mieć możliwości wykorzystania wszystkich zalet Oprogramowania lub Oprogramowanie może nie działać prawidłowo. Firma RIG nie ma obowiązku świadczenia wsparcia dotyczącego Oprogramowania bez instalacji tego rodzaju Aktualizacji. Aktualizacje są udostępniane według własnego uznania firmy RIG.

OPINIE UŻYTKOWNIKÓW. Użytkownik nie ma obowiązku przekazywania firmie RIG pomysłów, sugestii, dokumentacji i/lub propozycji (zwanymi „Opiniami”). Przekazując firmie RIG Opinie, Użytkownik zachowuje do nich prawo własności, ale udziela firmie RIG niewyłącznej, wolnej od honorariów autorskich (royalty-free), wieczystej, nieodwołalnej, przenośnej, nieograniczonej i odnoszącej się do wszystkich praw ochrony własności intelektualnej Użytkownika licencji na użytkowanie i inne formy wykorzystania Opinii w dowolnym celu na całym świecie. Przekazując swoje Opinie, Użytkownik oświadcza i gwarantuje, że: (i) Opinie nie zawierają informacji poufnych ani zastrzeżonych Użytkownika ani osób trzecich, (ii) firma RIG nie ma wyraźnego ani dorozumianego obowiązku zachowania poufności w odniesieniu do Opinii, (iii) firma RIG może już prowadzić prace koncepcyjno-rozwojowe nad rozwiązaniami podobnymi do przedstawionych w Opiniach, a także (iv) Użytkownik nie ma w żadnych okolicznościach prawa do otrzymania od firmy RIG jakiegokolwiek formy wynagrodzenia lub zwrotu kosztów za przekazanie Opinii.

PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ FIRMY RIG. Oprogramowanie jest chronione prawami własności intelektualnej. W związku z tym, Użytkownikowi nie wolno dystrybuować Oprogramowania bez zgody firmy RIG, chyba że niniejsza Umowa lub przepisy prawa stanowią inaczej. O ile obowiązujące przepisy prawa nie stanowią inaczej, Użytkownikowi nie wolno kopiować Oprogramowania. Użytkownik potwierdza, że nazwa RIG, logotypy RIG oraz inne znaki towarowe, usługowe i graficzne firmy RIG są znakami towarowymi firmy RIG (zwanymi dalej „Znakami”). Użytkownik nie ma prawa używać Znaków bez zgody ich właściciela, chyba że obowiązujące przepisy prawa stanowią inaczej. Użytkownik nie może usuwać, maskować ani zmieniać żadnych informacji o prawach własności umieszczonych w Oprogramowaniu lub dołączonych do niego. Użytkownik rozumie i akceptuje fakt, że firma RIG ma prawo w dowolnym czasie zaprzestać sprzedaży, dystrybucji, obsługi lub aktualizacji Oprogramowania (lub dowolnej jego części) oraz usług lub oferowanych produktów.

Firma RIG nie ma dostępu do żadnych danych Użytkownika.

OPROGRAMOWANIE W WERSJI PRÓBNEJ. Jeśli Oprogramowanie jest oznaczone w dokumentacji użytkownika jako wersja demonstracyjna, ewaluacyjna lub próbna (zwane dalej „Wersją próbną”), Użytkownik może zainstalować i użytkować jedną (1) kopię Oprogramowania wyłącznie do celów ewaluacji lub demonstracji. Użytkownik nie może używać Oprogramowania do analiz porównawczych ani do innych celów komercyjnych, zawodowych lub zarobkowych, chyba że zostanie do tego upoważniony przez firmę RIG na piśmie. Użytkownik rozumie, że po zakończeniu okresu próbnego musi zaprzestać korzystania z Oprogramowania albo opłacić licencje za Oprogramowanie, aby je dalej użytkować. Jeśli Użytkownik nie zapłaci za Oprogramowanie, jego licencja wygaśnie. Po upływie okresu próbnego Użytkownik musi niezwłocznie zaprzestać użytkowania Wersji próbnej, a także usunąć i zniszczyć wszystkie jej kopie elektroniczne, w tym całą dokumentację użytkownika, która została dostarczona w ramach ewaluacji, z komputera Użytkownika i wszelkich innych urządzeń komputerowych, na których Wersja próbna była zainstalowana. Wszelkie próby manipulowania technologią ustalania daty wygaśnięcia stanowią naruszenie zasad niniejszej umowy Umowa i powodują automatyczne i niezwłoczne wygaśnięcie licencji na użytkowanie Wersji próbnej.

OGRANICZENIA GWARANCJI. Jeśli Oprogramowanie jest zainstalowane poprawnie i użytkowane prawidłowo, będzie działać zgodnie z opisem funkcji i opcji przedstawionym w dołączonej do niego dokumentacji, choć może zawierać zwykłe błędy i niedociągnięcia. A zatem Oprogramowanie — ponieważ może to stać w sprzeczności z obowiązującymi przepisami prawa — jest dostarczane przy założeniu, że naprawy tego rodzaju zwykłych błędów i niedociągnięć będą przeprowadzane od czasu do czasu w formie poprawek. **UŻYTKOWNIK PONOSI PEŁNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA WYBÓR, INSTALACJĘ I UŻYTKOWANIE OPROGRAMOWANIA. FIRMA RIG NIE UDZIELA ŻADNYCH INNYCH WYRAŹNYCH LUB DOROZUMIANYCH GWARANCJI, W TYM DOROZUMIANYCH GWARANCJI UŻYTECZNOŚCI HANDLOWEJ, PRZYDATNOŚCI DO OKREŚLONEGO CELU I NIENARUSZALNOŚCI PRAW OSÓB TRZECICH W ODNIESIENIU DO OPROGRAMOWANIA ORAZ TOWARZYSZĄCYCH MATERIAŁÓW PISANYCH.** W przypadku błędów firma RIG może naprawić istotne defekty Oprogramowania, według własnego uzasadnionego uznania, przez (a) zapewnienie poprawki, aktualizacji lub zamiennika Oprogramowania lub (b) wystąpienie o zwrot Oprogramowania i anulowanie umowy Umowa. Użytkownik jest uprawniony do obniżenia ceny zakupu lub unieważnienia umowy Umowa tylko wtedy, gdy firmie RIG kilkakrotnie nie uda się usunąć usterki w rozsądnym czasie. Roszczenia Użytkowników w ramach niniejszej klauzuli są ograniczone czasowo do dwunastu (12) miesięcy. Jeśli Użytkownik w jakikolwiek sposób zmodyfikuje Oprogramowanie bez zgody firmy RIG, firma RIG nie usunie wad spowodowanych taką modyfikacją, a Użytkownik odpowiada za wszelkie straty poniesione przez firmę RIG na skutek takiej nieupoważnionej modyfikacji. Aby wystąpić z roszczeniem gwarancyjnym, Użytkownik musi przekazać szczegółowy opis błędu do działu obsługi klienta firmy RIG lub, na żądanie firmy RIG, zwrócić Oprogramowanie wraz odpowiednimi informacjami dotyczącymi uwierzytelniania i autoryzacji dla zwracanych materiałów, które zostały przekazane Użytkownikowi przez firmę RIG, na koszt firmy RIG.

UDOSTĘPNIENIA OPROGRAMOWANIA PODMIOTOM TRZECIM

Bez zgody RIG, Użytkownik nie będzie w żaden sposób udostępniał Oprogramowania podmiotom trzecim, w szczególności nie będzie przekazywał podmiotom trzecim informacji o mechanizmach i sposobach realizacji operacji wykonywanych przez Oprogramowanie.

SZKODY POŚREDNIE I BEZPORÓDNE

Brak odpowiedzialności za szkody pośrednie i bezpośrednie. Użytkownik ponosi wszystkie koszty związane ze szkodami wynikającymi z informacji zawartych w Oprogramowaniu lub opracowanych za pomocą Oprogramowania. W maksymalnie dozwolonym przez prawo zakresie firma RIG, jej dostawcy ani licencjodawcy nie ponoszą w żadnym wypadku odpowiedzialności za szkody wynikające z użytkowania lub niemożności użytkowania Oprogramowania (w tym za utratę zysków biznesowych, przerwy w prowadzeniu działalności, utratę informacji biznesowych lub inne straty pieniężne), nawet jeśli powiadomiono ich o możliwości wystąpienia takich szkód. W razie zaistnienia co najmniej jednej z podstaw roszczenia całkowita odpowiedzialność firmy RIG wobec użytkownika za wszelkie szkody nie może w żadnym wypadku przekroczyć kwoty zapłaconej przez użytkownika za Oprogramowanie. Ograniczenie ma zastosowanie niezależnie od tego, czy osiągnięto zasadniczy cel ograniczonego środka zapobiegawczego. W związku z tym, że niektóre stany lub kraje nie zezwalają na wyłączenie lub ograniczenie odpowiedzialności za szkody wynikowe lub przypadkowe, powyższe ograniczenie może nie dotyczyć każdego Użytkownika.

Dla uniknięcia wątpliwości Strony postanawiają, że powyższe wyłączenie odpowiedzialności RIG nie dotyczy szkód w infrastrukturze IT Użytkownika wywołanych poprzez nieprawidłowe działanie Oprogramowania w trakcie instalacji lub jego użytkowania (np. Wirusy, nieuprawniony transfer danych).

OKRES

Umowa jest zawarta na czas nieokreślony.

PŁATNOŚCI

Licencja jest odpłatna chyba że Strony umówiły się inaczej. Płatność jest jednorazowa dokonywana przy zakupie. Jeśli Użytkownik nie zapłaci za Oprogramowanie lub odstąpi od Umowy, jego licencja wygaśnie.

Wysokość wynagrodzenia została określona na stronie <https://opui.pl>.

W przypadku chęci otrzymania informacji z aktualizacją w kolejnych latach, Użytkownik jest zobowiązany do dokonania opłaty zgodnie z cennikiem obowiązującym w chwili zakupu. (RIG nie ma obowiązku do aktualizacji Oprogramowania).

Wymagania

Do korzystania z Oprogramowania wymagane jest posiadanie środowiska Windows 8 i 10 oraz licencji na Excel w wersji 2012 lub nowszej.

PRAWO WŁAŚCIWE

Do niniejszej licencji stosuje się przepisy prawa polskiego. W przypadku sporu sądowego wszelkie spory rozstrzygnie sąd właściwy dla siedziby RIG.
